
2023. g. novembris

Toronto

Pēdejais brīdis pieteikties dalībai
lieluzvedumam un jaundejām!

LIELUZVEDUMS

Pateicamies visām grupām, kas ir līdz šim pieteikušās piedalīties Svētkos - mums ir 40 grupas!
Ja neesat to vēl izdarijuši - lūdzu aizpildiet sekojošo anketu: Deju kopu pieteikšanās.
Pieteikšanos slēgsim šī gada beigās. Sākot jaunajā gadā, sūtīsim šos apkārtrakstus tikai tām
grupām, kas ir pieteikušās gan Lieluzveduman, gan Jaundeju skatei.

Dejai Kyukova Dzyaguze ir jauns video ieraksts. Liels paldies Ņujorkas Jumalītei par
iestudēšanu! Lūdzu turpiniet mums sūtīt jautājumus par lieluzveduma prorammu.

Lūdzu jau tagad domājiet, tieši kuras dejas jūs plānosiet izpildīt Svētkos. Decembrī izsūtīsim
anketu, kur būs jāieliek deju izvēle. Termiņš to izpildīt būs janvāra vidus un pēc tam grozījumi
varbūt nebūs iespējami.

JAUNDEJAS

Tuvojas arī termiņa beigas pieteikties dalībai jaundeju skatei - tas ir šī gada 1. decembris.
Jaundeju horeogrāfi var pieteikt savu interesi piedalīties skatē ŠEIT. Informāciju par Jaundeju
skati un tās noteikumus var atrast ŠEIT. Pieteiktajām dejām laiks būs līdz 2024. gada pavasarim
iesniegt deju materiālus, tai skaitā dejas aprakstu, video ierakstu un mūzikas atļauju.

BIĻETES

https://forms.gle/qmQFLaPGQEuUfiEK7
https://youtu.be/J-GV7bi_Qk8
https://docs.google.com/document/d/1cnVsEjuE675ewkqeTCIxtWdKQ60yrRu9APQODWRWvSY/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6niyuSdkd_zWRx9tKDNi9htoagI9n4QPXIF2wxhl8L7j8EA/viewform
https://drive.google.com/file/d/1NpuGkmNjjDxj3C9eUMlBm9C08NDruQP7/view?usp=sharing


Svētku biļetes būs pārdošanā sākot ar 1. decembri. Biļetes varēsiet iegādāties biletes.ca un
Svētku mājas lapā. Brīvbiļetes vietā visiem Svētku dalībniekiem būs īpaša piemiņas dāvana!

VIESNĪCA

Istabas Svētku viesnīcā Sheraton ātri piepildās! Tos variet rezervēt šeit. Tuvāka informācija par
viesnīcu atrodama uz Svētku mājas lapas, https://latviansongfest.com/lv/viesnicas/

TERMIŅI

2023. g. 1. decembris - jaundeju pieteikšanās
2023. g. 31. decembris - tautas deju Lieluzveduma pieteikšanās
2024. g. 15. janvāris - Lieluzveduma deju izvēle (anketa sekos)
2024. g. 1. marts - jaundeju papildus materiāli

SVEICIENI SOCIĀLOS MĒDIJOS

Vienmēr meklējam materiālus, ar ko dalīties mūsu sociālajos mēdijos! Ja jūs plānojiet braukt uz
mūsu Svētkiem - lūdzu, sūtiet bildes, video, sveicienus utt Andrai Dzintarai
(dzintaal@gmail.com)! Andra it īpaši šobrīd gaida video, kur grupas stāv ar saviem grupas un
valsts karogiem un saka “Sveiciens no [grupas novietojums/nosaukums]. Tiksimies Toronto!”.

Ja ir kādi jautājumi, lūdzu droši rakstiet mums!

Tautas deju nozare: Tija Freimuta, Sandis Apse, Selga Apse, Vineta Caune, Kārlis Cērps, Andra
Dzintara, Austra Gulēna Ēriks Kalviņš, Kintija Palma, Kristaps Roze, Kaiva Sukse, Natālija
Vāgnere, Zane Ziemele

latviansongfest.com
Facebook
Facebook - tautas dejas
Instagram: @latviansongfest2024 un @tautasdejas2024

https://book.passkey.com/e/50490762
https://latviansongfest.com/lv/viesnicas/
mailto:dzintaal@gmail.com
https://www.facebook.com/latviansongfest2024/
https://www.facebook.com/2024tautasdejas

